РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 «  02  » февраля 2021 год

                   № 04
Об утверждении  проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
Руководствуясь ст. 31, 32 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом Заключения о результатах  проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области  от  13.01.2021 года, Собрание представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Карту градостроительного зонирования (М 1:10000, М 1:25000) Правил землепользования и застройки сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, утверждённые решением Собрания представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области от 17 декабря 2013 № 38 (далее также – Правила):

1.1. Исключение границ первого пояса санитарной охраны источников питьевого водоснабжения из границ территории земельного участка с кадастровым номером 63:33:0215006:501 а также прилегающей к указанному земельному участку неразграниченной территории  в границах кадастрового квартала 63:33:0215006.

1.2. Исключение отображения водоохранной зоны, ввиду отсутствия в Едином государственном реестре недвижимости сведений о ее установлении.

1.3. Отображение охранной зоны в соответствии с данными Единого государственного реестра недвижимости (Зоны охраны искусственных объектов. Охранные зоны инженерных коммуникаций ЗОУИТ №№
63:33-6.79, 63:33-6.146, 63:33-6.59).

2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Варламовский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Сызранского района в сети «Интернет» http://syzrayon.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования.

 Председательствующий на заседании Собрания

представителей сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

         А.Ф.Андреев
Глава сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский
Самарской области

    О.В.Чуприкова